

لژیونر

شایعه جدید در ترکیه

انتقال قرصی جهانبخش
به فترباغچه

بحث جدایی علیرضا جهانبخش از برایتون و حضور او در باشگاهی جدید به یکی از سوژه‌های نقل و انتقالاتی فوتبال اروپا بدل شده. علیرضا که سه فصل دیگر با برایتون قرارداد دارد، در برنامه‌های گراهام پاتر جایی ندارد و به همین دلیل باید تیم جدید خود را انتخاب کند. بعد از اینکه اخباری درباره پیشنهاد آژاکس برای جذب جهانبخش شنیده شد، حالا فاناتیک ترکیه، ادعای غافلگیرکننده‌ای را مطرح کرده است: «شایعه جدیدی در فترباغچه مطرح شده که آن هم اقدام برای انتقال علیرضا جهانبخش، ملی‌پوش ایرانی تیم برایتون انگلیس است.» بر اساس این گزارش، تیم فترباغچه ترکیه با توجه به قرارداد بلندمدت علیرضا جهانبخش با برایتون و قیمت بالای این بازیکن پیشنهاد انتقال قرصی را به تیم انگلیسی داده است. جهانبخش در صورت انتقال به فترباغچه، با الهیار صیادمنش، مهاجم ایرانی و سابق استقلال همبازی خواهد شد.

شارلروا کاوه را قطعی نمی‌خرد

هواداران شارلروا انتظار بازگشت کاوه رضایی را داشتند و این خبر سرانجام یکی دور روز قبل به صورت رسمی در سطح رسانه‌ها منتشر شد. بنابراین کاوه یک فصل دیگر هم می‌تواند برای شارلروا در لیگ برتر بلژیک و لیگ اروپا بازی کند. این انتقال قرصی بازتاب بسیاری در رسانه‌های بلژیکی داشت. سایت DHH نوشت: «او بازگشت، در صبح جمعه شارلروا از طریق فضای مجازی خبر شوق انگیز بازگشت ستاره محبوب هواداران را اعلام کرد. رضایی توسط بروژ به شارلروا قرض داده شد، بدون آنکه اولویتی در خرید پایان فصل قائل شود.»

سایت FANSDOOR نیز در این باره نوشت: «کاوه رضایی فصل آینده باز هم پیراهن شارلروا به تن خواهد کرد. باشگاه بروژ فوراً در ۲۸ ساله ایرانی را قرض داد. رضایی و شارلروا، ارتباط تنگاتنگ خوب و خانوادگی پیدا کرده‌اند. زیرا وی در نخستین دوره حضورش در این تیم در ۴۳ بازی لیگ ۱۹ گل زد. بعد باشگاه بروژ بابتش ۵ میلیون یورو روی میز گذاشت و رکوردی در زمینه خرید در تاریخ خود خلق کرد. البته در دوره حضور در تیم بروژ، رضایی بازیکن سابق نبود و به همین خاطر فصل قبل به شارلروا قرض داده شد. در این مقطع بود که وی با دیگر هم‌ان بازیکن مطرح سابق شد. زیرا در ۲۵ بازی ۱۴ گل زد.»

سایت KRANT نیز به درج خبر انتقال قرصی رضایی به تیم شارلروا پرداخت و از آن به عنوان اتفاقی خوش در نقل و انتقالات تیم شارلروا یاد کرد. رضایی که نخستین حضورش را در فوتبال بلژیک با شارلروا تجربه کرده بود پس از درخشش در این تیم به بروژ پیوست. اکنون مهاجم ایرانی برای دومین فصل متوالی برای شارلروا به صورت قرصی بازی می‌کند. هر چند شارلروا باز هم طبق مفاد قراردادش امکان خرید قطعی رضایی را در پایان فصل نخواهد داشت.

مدیر المعیزر: پولادی قدرت ما
را بیشتر می‌کند

چهار هفته از رقابت‌های لیگ دسته دوم قطر باقی مانده و معیزر با ۲۳ امتیاز و تفاضل گل کمتر نسبت به المریخیه در مکان سوم جدول حضور دارد و می‌تواند به صعود امیدوار باشد. احمد علی، مدیر باشگاه المعیزر در این خصوص گفت: «ما طبق برنامه‌های کادر فنی پیش رفتیم و آماده آغاز مسابقات هستیم. می‌خواهیم شانس خودمان را برای صعود حفظ کنیم و بازی‌های سرنوشت‌ساز در پیش داریم. تیم را با جذب مهرداد پولادی، بازیکن سابق الخریطیات والشحانیه تکمیل کردیم که جانشین اولیویرای برزیلی شده است. مهرداد قدرت مضاعفی به تیم ما می‌دهد، به ویژه در این شرایط خاص. چرا که توانایی بازی در چند پست را دارد و امیدواریم بتوانیم از او به خوبی استفاده کنیم و در اولین بازی برابر المیسیمیر موفق ظاهر شویم.» مهرداد پولادی در ایران پیراهن تیم‌های پیکان، استقلال، تراکتورسازی، مس کرمان و پرسپولیس را پوشید و بعد از انتقال به قطر برای الشحانیه والخریطیات نیز به میدان رفته است. دفاع چپ سابق تیم ملی ایران که سابقه بازی در جام جهانی ۲۰۱۴ را در کارنامه دارد، یک فصل در لیگ تایلند و با پیراهن بانکوک بازی کرده و حالا خود را آماده می‌کند تا در ترکیب المعیزر ایفای نقش کند.

۹ مانع انتقال ستاره ریو آوه به آستون ویلا

هم‌تیمی سردار
رقیب طارمی

گزارش

مهدی طارمی بعد از پایان یک فصل رویایی که با ثبت ۱۸ گل زده و کسب عنوان آقای گلی توسط او همراه شد، حالا به دنبال انتخاب تیم جدیدش است. با اینکه هواداران ریو آوه خواهان تمدید قرارداد با بهترین بازیکن تیم‌شان هستند اما با توجه به باقی ماندن تنها یک سال از قرارداد طارمی، مدیران این باشگاه پرتغالی در تلاش هستند تا ستاره تیم ملی ایران را بفروشند و از این راه سودی هنگفت به جیب بزنند. با توجه به اینکه طارمی در پایان فصل بعد بازیکن آزاد می‌شود و با انتخاب تیم جدید، سودی به باشگاه ریو آوه نمی‌رساند، مدیران این باشگاه مذاکره با تیم‌های خواهان طارمی را آغاز کرده‌اند. از جمله این تیم‌ها که طارمی در مصاحبه‌اش نیز از آن نام برد، آستون ویلا در لیگ برتر انگلیس است.

سایت بیرمنگام میل در گزارشی در ارتباط با وضعیت تیم آستون ویلا در نقل و انتقالات تابستانی لیستی از مهاجمانی که می‌توانند در خط حمله این تیم قدیمی و پرطرفدار بازی کنند را منتشر کرد که نام مهدی طارمی ستاره ملی‌پوش و ایرانی تیم ریو آوه نیز در آن به چشم می‌خورد. در این گزارش آمده: «آستون ویلا نیازمند یک خط حمله قدرتمند با حضور بازیکنانی توانمند است. دین اسمیت سرمربی آستون ویلا بعد از چند ماه که از رویکرد و تاکتیک‌های دفاعی استفاده کرد، در ژانویه با وجود انتقادهایی که وجود داشت امبوانا ساماتا مهاجم تانزانایی را به خدمت گرفت تا کمی بتواند تیمش را به سمت بازی تهاجمی‌تر پیش ببرد. با وجود اینکه شرایط برای آستون ویلا بهتر شد اما این تیم در خط حمله کمبود یک مهاجم قدرتمند مرکزی را احساس می‌کرد. به نظر می‌رسد که آستون ویلا

سردار در فهرست فصل بعد زینت

کمیته اجرایی فدراسیون فوتبال روسیه سال گذشته قانونی را تصویب کرد که بر اساس آن تیم‌های لیگ برتر این کشور از فصل آینده با محدودیت جذب بازیکنان خارجی مواجه خواهند شد. پیش از این در لیگ برتر روسیه حداکثر شش بازیکن خارجی در ترکیب تیم‌ها در زمین می‌توانستند بازی کنند و محدودیت تعدادی نیز برای جذب این دسته از بازیکنان وجود نداشت. با طرح جدید که از فصل ۲۱-۲۰۲۰ باید اجرایی شود هر تیمی فقط می‌تواند هشت بازیکن خارجی را در فهرست نهایی‌اش قرار دهد اما محدودیتی برای استفاده از آنها در زمین وجود نخواهد داشت.

طارمی برای حضور
در آستون ویلا باید
با ۹ مهاجم دیگر که
در لیست این باشگاه
قرار دارند، رقابت
کند

برای قدرت بخشیدن به خط حمله باید در تابستان با یک مهاجم درجه یک قرارداد امضا کند. بسته به وضعیت کینان ویویس و ساماتا، این باشگاه حداقل به یک مهاجم نیاز دارد و با توجه به مصدومیت و سلی برزیلی احتمالاً این تعداد به دو برسد. با این حال آستون ویلا برای جذب دو مهاجم باید هزینه زیادی بکند، آن هم در حالی که حداقل یکی از آنها باید بازی کند و این احتمالاً خارج از فلسفه نقل و انتقالاتی یوهان لانز مدیرفنی جدید این تیم باشد. آنها به احتمال زیاد روی یک مهاجم اصلی برای خط حمله تمرکز خواهند کرد.»

مهدی طارمی، ستاره ایرانی تیم ریو آوه که عنوان آقای گلی را در رقابت‌های این فصل پرتغال به دست آورد نفر دوم این لیست است. در این گزارش در مورد طارمی اینگونه نوشته شده است: «طارمی با زدن ۱۸ گل یک بازیکن برجسته در تیم ریو آوه بوده است. طارمی بعد از چند سال کابوس‌وار برای حضورش در لیگ‌های اروپایی و بدشانسی در انتقالش به ترکیه که چند سال او را تحت تأثیر قرار داد، سرانجام به لیگ پرتغال آمد. بازی‌های خوب در این فصل به عنوان یک مهاجم مرکزی خطرناک و پرتحرک شایعه حضور او در تیم‌های مختلف را همراه داشته است. طارمی ۲۸ ساله است و شاید این موضوع کمی در نقل و انتقالات او تأثیرگذار باشد اما اگر تیمی به دنبال جذب یک مهاجم درجه یک باشد طارمی یک گزینه بسیار خوب است. اینکه او بهترین شماره ۹ در لیگ پرتغال در این فصل بوده است یک اتفاق مهم و بزرگ است و به نظر می‌رسد که طارمی ابزار و پتانسیل لازم را برای برداشتن یک گام بزرگ در زندگی حرفه‌ای خود داشته باشد.»

طارمی برای حضور در آستون ویلا باید با ۹ مهاجم دیگر که در لیست این باشگاه قرار دارند، رقابت کند. مهاجمانی که مشهورترین آنها بلوتی از تورینو و تیم ملی ایتالیا، آندره سیلوا از اینترناش فرانکفورت، آبراهام از چلسی و تیم ملی انگلیس و آرتم جیویبا، هم‌تیمی سردار آزمون از زینت هستند. مهاجم تیم ملی که از اسپورتینگ براگا در لیگ پرتغال هم پیشنهاد بازی دریافت کرده و البته سه تیم مطرح بنفیکا، پورتو و اسپورتینگ لیسبون را خواهان خود می‌بیند، در تابستان داغ نقل و انتقالات باید تیم جدیدی را انتخاب کند. تیمی که بتواند رویاهای او در ۲۸ سالگی را محقق سازد.

جیویبا: نگاهم به سردار است

آرتم جیویبا همانند سردار آزمون فصل درخشانی را همراه با زینت پشت سر گذاشت. او که زوج سردار در خط حمله زینت بود، درباره هماهنگی بالا با مهاجم ایرانی گفت: «از بازی کنار سردار آزمون احساس راحتی می‌کنم. هر وقت که صاحب توپ می‌شوم، اولین نگاهم به سردار است. در آن حالت نگاه می‌کنم، او در چه وضعیتی است. همیشه هم اولین چیزی که به فکر می‌رسد، پاس دادن به او است. با ورود او به تیم، من به جایگاهی رسیده‌ام که خیلی وقت بود از آن فاصله داشتم.»

بر اساس گزارش اکسپرس روسیه، تیم زینت سن پترزبورگ روی شش بازیکن خارجی‌اش برای فصل آینده لیگ برتر این کشور و لیگ قهرمانان اروپا شامل سردار آزمون، دژان لاورن، ایوان راکیتسکی، داگلاس سانتوس، مالکوم و باریوس حساب می‌کند. چهار بازیکن خارجی دیگر نیز در فهرست کنونی زینت قرار دارند که این تیم در ۱۰ روز آینده با انتقال احتمالی‌شان به دیگر تیم‌ها می‌تواند دو لژیونر جدید در پست‌های مورد نیاز جذب کند. سردار آزمون با به ثمر رساندن ۱۷ گل سهم مهمی در عناوین قهرمانی زینت در لیگ برتر و جام حذفی روسیه داشت.